
Každej den

Šárka Vaňková

Každej den stejný fráze
Odpovědi bez otázek
Život jak na horský dráze
Za svůj osud neprosázej

Tak to jde den co den, tajný adresát
Posílá mi účty z mých nálezů a ztrát
Účty z mých nálad, účty z mých ztrát

Každej den stejnej mač
Koukám do zrcadla, co jsem zač
Vítězím i prohrávám
Dostávám, když rozdávám
Každej den jeden smeč
Jeden karambol a jedna teč
Prohrávám i vítězím
Na osud prostě nevěřím

Každej den mi někdo říká
Svět je pouhá politika
Mě se to však nedotýká
Žiju, tak si nenaříkám

Stůj co stůj, ber kde ber
Zákon můj mi dává směr
Nespoléhám na průměr
Vzdálené od hvězdných sfér
Jsou účty záhad, těch mých věčných nálad

Každej den stejnej mač
Koukám do zrcadla, co jsem zač
Vítězím i prohrávám
Dostávám, když rozdávám

Každej den jeden smeč
Jeden karambol a jedna teč
Prohrávám i vítězím
Na osud prostě nevěřím

Každej den mi někdo říká
Svět je pouhá politika
Mě se to však nedotýká
Žiju, tak si nenaříkám

Každej den mi někdo říká
Svět je pouhá politika
Mě se to však nedotýká
Žiju, tak jak toužím já

Každej den stejnej mač
Koukám do zrcadla, co jsem zač
Vítězím i prohrávám
Dostávám, když rozdávám
Každej den jeden smeč
Jeden karambol a jedna teč
Prohrávám i vítězím
Na osud prostě nevěřím



Každej den stejnej mač
Koukám do zrcadla, co jsem zač
Vítězím i prohrávám
Dostávám, když rozdávám
Každej den jeden smeč
Jeden karambol a jedna teč
Prohrávám i vítězím
Na osud prostě nevěřím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

